
구분 구분

전공 사복-3A 치주-4A 전공 월-1Hair 월-2Hair 월-3Hair

0교시
(08:00-
08:50)

0교시
(08:00-
08:50)

1교시
(09:00:-
10:00)

사회복지세미나

윤동인

H505

치과병원관리및

실습A

윤서형

H401

1교시
(09:00:-
10:00)

미용경영학

김미현

HB211

임상헤어

박미희

HB208

2교시
(10:00-
11:00)

사회복지시설

운영론

윤동인

H505

포괄치위생학및

실습A

이선영

H401

2교시
(10:00-
11:00)

3교시
(11:00-
12:00)

비교사회복지론

강용규

H505

최신치과임상학및

실습A

장현정

H401

3교시
(11:00-
12:00)

4교시
(12:00-
13:00)

사회문제론

강용규

H505

구강보건교육학및

실습A

윤미화

H401

4교시
(12:00-
13:00)

모발및두피관리

조해연

HB208

5교시
(13:00-
14:00)

5교시
(13:00-
14:00)

6교시
(14:00-
15:00)

6교시
(14:00-
15:00)

전공실무연수

김영화

HB210

기독교와 현대문명

이기곤

HB209

남성헤어

지경숙

HB209

일요일 월요일

간주-4A

코디네이트미학

김남희

HB209

간호경영과

지도자론A

변금순

H320

간호과정과

비판적사고A

배옥연

H320

건강문제와

간호1A

변금순

H320

지역사회정신

건강과간호A

정은수

H320


