구분	일요일			
전공	사복-3A	치주−4A	간주−4A	
0교시 (08:00- 08:50)				
1교시 (09:00:- 10:00)	사회복지세미나 윤동인 H505	치과병원관리및 실습A 윤서형 H401	간호경영과 지도자론A 변금순 H320	
2교시 (10:00- 11:00)	사회복지시설 운영론 윤동인 H505	포괄치위생학및 실습A 이선영 H401	간호과정과 비판적사고A 배옥연 H320	
3교시 (11:00- 12:00)	비교사회복지론 강용규 H505	최신치과임상학및 실습A 장현정 H401	건강문제와 간호1A 변금순 H320	
4교시 (12:00- 13:00)	사회문제론 강용규 H505	구강보건교육학및 실습A 윤미화 H401	지역사회정신 건강과간호A 정은수 H320	
5교시 (13:00- 14:00)				
6교시 (14:00- 15:00)				

구분		월요일		
전공	월-1Hair	월-2Hair	월-3Hair	
0교시 (08:00- 08:50)				
1교시 (09:00:- 10:00)	미용경영학 김미현 HB211		임상혜어 박미희 HB208	
2교시 (10:00- 11:00)	코디네이트미학 김남희 HB209			
3교시 (11:00- 12:00)	기독교와 현대문명 이기곤 HB209			
4교시 (12:00- 13:00)	남성헤어 지경숙		모발및두피관리 조해연 HB208	
5교시 (13:00- 14:00)	HB209			
6교시 (14:00- 15:00)		전공실무연수 김영화 HB210		